1

Indicação nº. 057/2020 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO - 068
Recebi o presente documento
Em 04/05/2020

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 04/05/2020

_______________________

Presidente

O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio
deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi
Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública
que realizem os reparos necessários nos aparelhos de ginástica do Bairro
Rotary.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
realização de reparos nos aparelhos de ginástica que foram instalados no
Bairro Rotary, tendo em vista, que muitos estão com ferros soltos e
pontiagudos, causando risco aos que os utilizam, principalmente as
crianças. Caso não sejam possível o reparo que os aparelhos sejam
retirados para que não machuquem os munícipes, e posteriormente,
instalados novos.

Sala das Sessões em 29 de abril de 2020.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

11h13min.